
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÙNG CHÂU 

 

Số: 89/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Tùng Châu, ngày 26 tháng 07 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đoàn kiểm tra hỗ trợ lãi suất theo Nghị quyết 51/2021/NQ-

HĐND ngày 16/12/2021 của HĐND tỉnh. 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 

22/11/2019. 

Căn cứ Nghị quyết số 51/2021/NQ-HĐND ngày 16/12/2021 của HĐND 

tỉnh về việc ban hành quy định một số chính sách khuyến khích phát triển nông 

nghiệp, nông thôn gắn với xây dựng tỉnh đạt chuẩn Nông thôn mới trên địa bàn 

tỉnh giai đoạn 2022-2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập Đoàn kiểm tra, xác minh điều kiện hỗ trợ lãi suất theo 

Nghị quyết số 51/2021/NQ-HĐND ngày 16/12/2021 của HĐND tỉnh gồm các 

ông/bà có tên sau đây: 

1. Ông: Đậu Thanh Tịnh  Phó Chủ tịch UBND xã Trưởng đoàn 

2. Ông: Trần quang Trung Công chức NN-MT Thành viên 

3. Ông: Đoàn Văn Chương Tài chính Thành viên 

4. Ông: Trần Quốc Toản CT Hội Nông dân Thành viên 

Điều 2: Đoàn công tác có trách nhiệm: 

Xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ cho thành viên tiến hành kiểm tra 

hồ sơ và thực tế tại CƠ SỞ SẢN XUẤT DẦU LẠC SOA THẮNG. 

Tham mưu UBND xã các văn bản để hưởng chế độ theo quy định. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng HĐND-UBND xã, các ban, ngành, đoàn thể và các ông, bà có 

tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Nơi nhận: 

- Như diều 1; 

- TT Đảng ủy - HĐND (b/c) 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Thơ 

 


		2024-08-01T09:44:47+0700


		2024-08-01T09:50:51+0700




